薛埠镇镇南桥危桥整治工程
施 工 图 设 计
江苏省科佳设计集团股份有限公司
 JIANGSU KEJIA ENGINEERING DESIGN CO.,LTD.
二○二四年七月
薛埠镇镇南桥危桥整治工程  目    录 第 1 页      共  1 页
序号 图    表    名    称 图 表 号 页数 备  注
 全一册
1 说明书 S-1 11
2 桥梁表 S-2 1
3 镇南桥设计图表 S-3 37
（1） 全桥工程数量表 S-3-1 1
（2） 桥位平面图 S-3-2 1
（3） 桥型布置图 S-3-3 1
（4） 桥台一般构造图 S-3-4 1
（5） 桥台台帽钢筋构造图 S-3-5 2
（6） 桥台插筋钢筋图 S-3-6 1
（7） 上部标准横断面图 S-3-7 1
（8） 预制板一般构造图 S-3-8 1
（9） 预制板钢筋构造图 S-3-9 4
（10） 桥面现浇层钢筋布置图 S-3-10 1
（11） 空心板抗震锚栓构造图 S-3-11 1
（12） 支座预埋钢板构造图 S-3-12 1
（13） 板桥圆板橡胶支座构造图 S-3-13 1
（14） 支座垫石钢筋图 S-3-14 1
（15） 桥台挡块钢筋布置图 S-3-15 1
（16） D60 型伸缩缝构造图 S-3-16 1
（17） 板梁泄水管构造图 S-3-17 1
（18） 桥台搭板布置图 S-3-18 1
（19） 桥台搭板钢筋布置图 S-3-19 1
（20） 金属梁柱式护栏结构设计图 S-3-20 5
（21） 路面结构设计图 S-3-21 2
（22） 标线及波形护栏数量表 S-3-22 1
（23） 标线大样图 S-3-23 1
序号 图    表    名    称 图 表 号 页数 备  注
（24） 波形护栏一般构造图 S-3-24 4
（25） 安全设施图纸 S-3-25 1
 1 / 11
1.遵循的技术标准、规范及规程
1.1 主要技术标准
1.道路等级：三级公路；